
Škola:

Obor: 36-47-M/01  Stavebnictví

Datum zveřejnění: 

  

PŘIJATÍ UCHAZEČI:  

2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů
počet bodů K1+K2

výsledné 

pořadí

 80 140 138 0 0 0 0 278 1 0,5 39,00 30,00 69,00 1 0,5 1,0 1

 32 153 138 0 0 0 0 291 3 1,5 31,00 30,00 61,00 2 1 2,5 2

 12 160 119 0 0 0 0 279 2 1 22,00 38,00 60,00 3 1,5 2,5 3

 33 147 150 0 0 0 0 297 4 2 25,00 21,00 46,00 6 3 5,0 4

 101 181 175 0 0 0 0 356 6 3 23,00 24,00 47,00 5 2,5 5,5 5

 43 157 157 0 0 0 0 314 5 2,5 18,00 24,00 42,00 7 3,5 6,0 6

 100 213 213 0 0 0 0 426 11 5,5 29,00 28,00 57,00 4 2 7,5 7

 130 179 180 0 0 0 0 359 7 3,5 13,00 24,00 37,00 9 4,5 8,0 8

 142 218 194 0 0 0 0 412 10 5 15,00 23,00 38,00 8 4 9,0 9

 137 207 179 0 0 0 0 386 8 4 8,00 24,00 32,00 11 5,5 9,5 10

 70 208 193 0 0 0 0 401 9 4,5 10,00 22,00 32,00 11 5,5 10,0 11

 138 240 240 0 0 0 0 480 12 6 13,00 23,00 36,00 10 5 11,0 12

 82 243 200 1 50 0 0 493 14 7 4,00 18,00 22,00 14 7 14,0 13

 94 253 279 2 100 0 0 632 17 8,5 11,00 20,00 31,00 12 6 14,5 14

 112 246 250 1 50 0 0 546 16 8 7,00 17,00 24,00 13 6,5 14,5 15

 133 253 287 0 0 0 0 540 15 7,5 5,00 16,00 21,00 15 7,5 15,0 16

K2další

celkový 

počet  

bodů

pořadí K1
celkový 

počet  

bodů

pořadí
ID

K1 PILOTNÍ   TESTY

Seznam přijatých uchazečů a pořadí uchazečů podle výsledků hodnocení přijímacího řízení v 1. kole přijímacího řízení.

Střední odborná škola stavební Karlovy Vary, nám. K. Sabiny 159/16

22.dubna 2015 evidované pod č.j.: SOSsKV  501/2015

Celkové pořadí přijímacích 

zkoušek
dostatečná v 9. 

třídě
soutěž



NEPŘIJATÍ UCHAZEČI pro nesplnění kritérií:

2. pololetí 

předposle

dního 

ročníku

1. pololetí  

posledníh

o ročníku

MAT CJL

počet bodů počet bodů počet
počet 

bodů

počet 

bodů
počet bodů

 125 265 225 0 0 0 0 490 13 6,5 NEKONAL NEKONAL 0,00 0 0

Rozhodnutí o přijetí na střední školu již nebudou zasílána poštou, oznamují se zvěřejněním tohoto seznamu přijatých uchazečů  

pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. Zveřejněním seznamu se tato rozhodnutí považují za oznámená.

Dle ustanovení § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon),

svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 

řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek 

se také považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou 

ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného školského 

zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  

Dle ustanovení § 60a odst. 7 školského zákona, nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového 

lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče

 ke vzdělávání v dané střední škole (uvést vlastní školu) . Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce 

lístek uplatnit zápisový na škole, kde byl přijat na základě odvolání.

Rozhodnutí o nepřijetí budou odeslána prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb.

Nesplnil kritéria přijímacího 

řízení                                                                                      

- není přijat 

K1 PILOTNÍ   TESTY

dostatečná v 9. 

třídě
soutěž další

celkový 

počet  

bodů

pořadí K1
celkový 

počet  

bodů

Mgr. Michal Vachovec

ředitel školy

ID
pořadí K2









 



Seznam přijatých uchazečů a pořadí uchazečů podle výsledků hodnocení přijímacího řízení v 1. kole přijímacího řízení.


